



**HORTI s.r.o.**  
 Južná trieda 66  
 04001 Košice  
 Slovensko

IČO: 43792782 DIČ: 2022473970 IČ DPH: SK2022473970  
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka 20626/V

Tel.: 055/7298717,718 E-mail: horti@horti.sk  
 Fax: 055/6770048 WWW: horti.sk

Účet: **SK75 0200 0000 0023 7755 0853** VS: **19123756**  
 IBAN: KS:  
 Banka: VÚB banka, a.s. SWIFT: SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **19.12.2019** Spôsob dopravy: \*\*\*  
 Dátum vyhotovenia: **19.12.2019** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **26.12.2019** Objednávka:  
 Zákazka: 18  
 Číslo dod. listu: **VPF19034733** Stredisko: 1

Odberateľ: IČO: 00331350 DIČ: 2020730382 IČ DPH: SK2020730382  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Obec Boľany**  
**Kvetná 243/1**  
**07643 Boľany**  
**Slovensko**

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	Pomaranč 1kg balený sieť.	300,000 ks	0,850	255,00	20	1,020	306,00	
2.	Jablká červené voľné cal.70+ l.tr Jonagored	302,800 kg	0,600	181,68	20	0,720	218,02	
3.	Banány BIO Chiquita balené	306,000 kg	1,291	395,05	20	1,549	474,06	
4.	Mandarínky Clementina l.tr. - Taliansko	239,400 kg	0,920	220,25	20	1,104	264,30	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 051,98	210,40	1 262,38
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 1148,2 Kg

**K úhrade 1 262,38 EUR**

Slovom: JedentisícDvestošesťdesiatdva 38/100 EUR

<b>OBEC BOĽANY</b>		RZ:
076 43 Úl. Kvetná 243/1		ZH:
Došlo dňa:	19.12.19	LU:
Podacie číslo:	651/19	
Príjemca:	Vybavuje:	

**HORTI s.r.o.**  
 Južná trieda 66, 040 01 KOŠICE  
 IČO: 43 792 782, IČ DPH: SK2022473970  
 tel. +421/55/7298717 - 718

Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Faktúru vyhotovil: Elizabeta Šoltésová  
 Faktúru vytlačil: Elizabeta Šoltésová

Pečiatka a podpis